
Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

___/2015. (____) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

21/2014. (X. 21.) önkormányzati rendelettel, 3/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelettel,  

13/2015. (V. 5.) önkormányzati rendelettel és a 19/2015. (VIII. 5.) önkormányzati 

rendelettel módosított 7/2014. (IV. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 

 

Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2014. (IV. 10.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 2. melléklete a következő 4.) ponttal egészül ki: 

 

„4.) Elbírálja a szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet szerinti tűzifa támogatás 

iránti kérelmeket.” 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

                               Tamás Csaba                       dr. Varga Katalin 

polgármester    jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2015. november….. 

 

      dr. Varga Katalin 

      jegyző 

 

 

 

 

 

 


